
SELEGAS

SE TERNA

Cabina Utente

WTG02

WTG03

WTG04

WTG09

WTG08

WTG07

WTG06

WTG05

WTG01

MANDAS

GESICO

SIURGUS DONIGALA

ORROLI

NURRI

SERRI

ESCOLCA

GERGEI

ESCOLCA

VILLANOVAFRANCA

VILLAMAR

GUASILA

GUAMAGGIORE

ORTACESUS

SENORBI'

SENORBI'

SAN BASILIO

PIMENTEL

SEGARIU

FORTÈI

SANLURI

LUNAMATRONA

PAULI ARBAREI

LAS PLASSAS

BARUMINI

SERRENTI

SAMASSI

SAMATZAI

SUELLI

TUILI

TURRI

USSARAMANNA

Lago Mulargia

n.

LETTURA DEL PPR

ASSETTO AMBIENTALE

BENI PAESAGGISTICI AMBIENTALI (ex art. 143 D.Lgs n.42/2004)

Grotte, caverne

LEGENDA

Aerogeneratori

Limite comunale

Laghi naturali, invasi artificiali, stagni, lagune

ASSETTO AMBIENTALE

BENI PAESAGGISTICI AMBIENTALI (ex art. 142 D.Lgs n.42/2004)

ASSENTI

Fiumi, torrenti e altri corsi d'acqua_ARC

Cavidotto interrato interno

Cavidotto interrato esterno

Alberi monumentali
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